...ome dnt Bonifacius ppa ...
...a lutzelenborch / et Henningum Surbu Consules Opida de Aldendorff ...
...et mandatis exoneracione demeracione ...
...fuit Doctori in iure ppe Capellano et ipse facti palatii aplice ...
...ta parte utendi dicitur in Theodoricum Scolasticum in ...
...Nicolaus Auditor prefatus in ea et causas huius rite et legitime ...
...ia et dicitur Henrici et Henrici ac Comadi et Comadi ...
...ban in Theodoricum Scolasticum principalis exaduerso ...
...ducend et conspicend quicquid dicitur seu exaple ...
...pus dicitur Albertus pprur substitutus nomine ...
...re uel exaple curantis contumacia accusans ipse ...
...me contumacia ad supradicti matre Alberti pprur ...
...sa curari per certum dicitur in ppe Comorem ...
...nobis in iudicio dicitur Alberto pprur substituto ...
...contumacia accusante Et in eius contumacia quod ...
...aspetto iure dno Nicolaus dicitur facti palatii aplice ...
...dicitur Henrici Godeker Comadi belle promissum ...
...ta et aduersus Theodoricum Langefeldem asserentem se ...
...libelli articulati et dicitur ac ponit et articulanti ...
...aliter singulis responderi ad superfluum pbanonem ...
...ut et pbae intendit qd a x vo xvo xl l. i h. dicitur et ...
...fuerunt et fuit duo solemnibus opida vulgariter ...
...a fuit et est sancta quedam collegiata ecclesia ...
...una canonialis quam dicitur Theodoricus pprur ...
...cum Scolis puerorum ad duo uero latera cum ...
...fuerunt et alijs suis consuebus siqui ueteriores ...
...Henningus Surbu ab eius dictione sue totum fuerunt ...
...ap quantum humana fragilitas pmissit pstrum a ...
...Godeker et Conradus belle ppter corum uirtutes et ...
...di Aldendorff pprur et pro talibus habitis tenti ...
...Langefeldem nullam haberet in pprur pprur et ...
...gerit pro iuramento et in decretis Bucalario anno ...
...genus tertio nulla rationabili causa pprur falso ...
...dicitur pprur ratur yntu et acceptum habuisse ...
...mense proximo infra scripto et ante et post ipse ...
...dicitur opida no euerunt seu expulerunt ut asserunt ...
...palladium dicitur in opida dicitur in de dicitur

11

N. 58.